
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.03.2017      Ужгород     № 98 

 

Про організацію 

культурно-масових заходів 

 

Керуючись статтями 29, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою підвищення туристичної привабливості 

та популяризації традицій та історії міста, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити проведення ознайомчих масових заходів з 

архітектурною пам’яткою  національного значення «Амбар та винний льох 

XVIIІ століття». 

2. Зазначені заходи проводити в приміщеннях історико-культурного 

центру «Совине гніздо», в яких завершені реставраційно-відновлювальні 

роботи. 

3. Організацію та проведення заходів покласти на комунальне 

підприємство «Уж-фест» (Крайняй В.В.). 

4. КП «Уж-Фест»: 

 укласти правочини про використання майна, яке 

знаходиться в  історико-культурному центрі «Совине гніздо», з генеральним 

підрядником реставраційних робіт – ТОВ «Будівельна компанія «Трансбуд»; 

 належним чином утримувати майно історико-культурного 

центру «Совине гніздо». 

5. З метою утримання майна, зазначеного в пункті 4 цього рішення, 

надати право КП «Уж-фест» укладати договори з надавачами послуг. 

6. Покласти на керівника КП «Уж-Фест» (Крайняй В.В.) 

персональну відповідальність за порушення правил техніки безпеки, охорони 

праці, протипожежної безпеки, правил благоустрою міста та  збереження 

життя і здоров’я відвідувачів історико-культурного центру «Совине гніздо». 

7. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова         Б. Андріїв 


